檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義市政府文化局　函

地址：60081嘉義市忠孝路275號

承辦人：黃欣婷

電話：05-2788225#806

傳真：05-2784859

電子信箱：hsinting@ems.chiayi.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年7月4日

發文字號：嘉市文推字第10505003331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016嘉義市國際管樂節室內管樂合奏比賽簡章(05003331A0C_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「2016第25屆嘉義市國際管樂節室內管樂合奏比賽簡

章」，惠請鈞部協助函轉所轄各級學校，並鼓勵各校踴躍

報名參加，至紉公誼，請查照。

說明：

一、嘉義市國際管樂節歷經24屆的經營，已累積深厚的管樂能

量，為了不斷追求新意與突破，讓管樂節能在穩健發展中

尋求成長的契機，今年將持續辦理室內管樂合奏比賽，透

過國內外團隊的比賽機制，不僅能強化參賽團隊榮譽感，

也讓嘉義市管樂節更具國際公信力與指標意義。

二、本次室內管樂合奏比賽參賽資格依年齡分為3組，凡符合

參賽組別條件之國內外團隊，均可報名參賽。比賽方式分

為網路初賽與現場(複賽)決賽，一律採網路報名，初賽報

名日期自即日起至10月12日止，初賽報名費為新臺幣3,000

元整，初賽結果將於10月31日公告於網站。

三、入圍(複賽)決賽之團隊將於2016年底「嘉義市國際管樂節

」期間至活動現場進行(複賽)決賽，賽後公佈比賽結果並

舉行頒獎典禮。

5

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、各組決賽前三名均有獎金、獎狀等獎勵，A組第一名獎金

新臺幣10萬元、B組第一名獎金新臺幣14萬元、C組第一名

獎金新臺幣45萬元。

五、報名網址：http://www.cabcy.gov.tw/IBFC2016。

六、連絡人：本局藝文推廣科黃小姐，05-2788225轉806。

正本：教育部

副本：本局藝文推廣科 2016-07-04
14:01:33